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Men / 8 / 11-12 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Marcus Voss261
Brestyan's

12.800 11.500 13.50011.300 13.10013.200 75.400
2 10T 12 1 1 1 1 

1 

Max Enis250
Sterling Gym

12.000 12.800 12.50011.800 12.00012.600 73.700
7 3 4 6T 4T 2 2 

2 

Luke McFarland248
Daggetts

11.400 13.100 12.90012.000 11.10012.700 73.200
14 1T 2 3 3 7T 3 

3 

Matthew Travaglini253
Gym & More

13.100 11.500 12.40012.200 11.20010.800 71.200
1 10T 1 8 14 6 4 

4 

Michelangelo Villani251
GLC

12.600 13.100 12.3009.100 11.10012.600 70.800
3 1T 21 9T 4T 7T 5 

5 

William Champagne266
Gigueres  

11.500 12.500 11.40011.700 10.10012.900 70.100
13 5 5* 21 2 14 6T

6T

Noah Sullivan255
Gym & More

11.600 11.700 12.10011.700 11.50011.500 70.100
11T 8 5* 13 9 5 6T

6T

Connor Cavanagh247
Daggetts

12.500 12.100 12.80011.900 9.30011.300 69.900
4T 6 3 4 10T 16 8 

8 

Kaleb Osborne243
Daggetts

12.500 10.900 13.00011.700 10.40011.100 69.600
4T 13T 5T 2 13 12 9 

9 

Cole Privetera262
Brestyan's

11.300 11.600 11.70011.200 11.10012.200 69.100
15T 9 13 17 7 7T 10 

10 

Collin McSparren257
Aim High

12.100 11.300 12.60011.700 11.6009.600 68.900
6 12 5T 5 18T 4 11 

11 

Sasha Pilipchuk252
Gym & More

11.700 12.700 11.90010.700 10.9009.900 67.800
9T 4 19 16 17 10 12 

12 

Joshua Privedenyuk244
Daggetts

10.900 9.500 12.20011.000 10.80012.000 66.400
18 21 15T 12 8 11 13T

13T

Tucker Blanchard242
Daggetts

11.600 10.900 11.5009.900 11.90010.600 66.400
11T 13T 20 19T 15T 3 13T

13T

Joseph Aguiar260
Aim High

11.300 10.900 12.30011.400 8.90011.200 66.000
15T 13T 10T 9T 12 19 15 

15 

Jackson Harrison259
Aim High

11.900 10.000 11.50011.000 9.80010.600 64.800
8 18T 15T 19T 15T 15 16 

16 

Timothy Dinsdale272
Gigueres  

10.500 10.100 12.00010.900 9.00011.300 63.800
20 17 18 14T 10T 18 17 

17 

Shama Privedenyuk245
Daggetts

10.200 10.300 12.30011.400 10.3008.900 63.400
21 16 10T 9T 20 13 18 

18 

Christopher Hiser241
Daggetts

11.300 10.000 12.50011.000 8.2009.600 62.600
15T 18T 15T 6T 18T 20 19 

19 

Caleb Scopetski269
Gigueres  

10.600 10.000 12.00011.100 9.1008.600 61.400
19 18T 14 14T 21 17 20 

20 

Robert Tarasuk254
Gym & More

11.700 11.800 11.60011.500 0.00012.300 58.900
9T 7 9 18 6 21 21 

21 
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